במהלך הדיון בפניי העלה ב"כ העותר בקשה לאפשר לעותר לפגוש את בתו וחתנה, אם ירצו בכך, בביתם בלא נוכחות

קטינים.
חזקה על המשיב שיבחן אפשרות זו ובאם לא תהיה ניתנת לביצוע, יאפשר לבתו של העותר וחתנה המיועד לבקר את

העותר מחוץ למסגרת הביקורים בתנאים שייקבעו על ידי שב"ס.
בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ז, 06/10/2016 במעמד ב"כ הצדדים.